
  
 

Na osnovu člana 10 Uredbe o Vladi Crne Gore („Službeni list CG“, br. 
80/08, 14/17 i 28/18), Vlada Crne Gore je, 17. septembra 2020. godine, bez 
održavanja sjednice, na osnovu pribavljenih saglasnosti većine članova Vlade, 
na osnovu člana 108 stav 3 i člana 158 stav 1 Zakona o privrednim društvima 
(„Službeni list CG“, broj 65/20), a u vezi sa članom 26 Statuta Pošte Crne Gore 
AD Podgorica („Službeni list CG“, br. 61/11, 12/13, 18/17 i 58/17), donijela  
 

R J E Š E NJ E 
O IZBORU ČLANOVA ODBORA DIREKTORA 

POŠTE CRNE GORE AD PODGORICA 
 
 

1. Za članove Odbora direktora Pošte Crne Gore AD Podgorica, biraju se: 
 

- Milan Martinović, diplomirani mašinski inženjer, 
- Faruk Kalač, inženjer šumarstva, 
- Mirsad Džudžević, master menadžer – ekonomija,  
- Aleksandar Ljumović, diplomirani pravnik i 
- Branko Femić, pogonski inženjer. 

 
2. Ovo rješenje objaviće se u „Službenom listu Crne Gore“. 
 

 
 
Broj:  
Podgorica, _____ 2020. godine 
 

 
 

VLADA CRNE GORE 
 

 
                                                                         PREDSJEDNIK 
                                                                         Duško Marković 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


